[image: ]аи

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2022 № 384-п

О внесении изменений в постановление администрации
Гаврилово-Посадского  муниципального района от 25.01.2018 № 33-п
«Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района»(в редакции от 28.04.2018  223-п,
от 08.10.2018 № 522-п, от 27.12.2019 № 784-п, от 07.07.2020 № 312-п,
от 10.06.2021 № 283-п, от 31.08.2021 № 412-п, от 14.09.2021 № 440-п,
от 02.02.2022 № 72-п)

	 В целях упорядочения организации работы по размещению контейнерных площадок, предназначенных для сбора твердых бытовых отходов на территории Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, в соответствии
с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом  Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 25.01.2018 № 33-п «Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции
от 28.04.2018 № 223-п, от 08.10.2018 № 522-п, от 27.12.2019 № 784-п,
 от 07.07.2020 № 312-п, от 10.06.2021 № 283-п, от 31.08.2021 № 412-п,
от 14.09.2021 № 440-п, от 02.02.2022 № 72-п)  следующее изменение:
1.1. В приложение к постановлению «Реестр контейнерных площадок на территории Гаврилово-Посадского городского поселения» в строке 4, в графе «Данные об источниках образования» читать как:
- пер. 1 Советский, д. 1,17, 22, 23, 24, 27, 31;  ул. Советская, д. 8, 9,14; ул. Урицкого, 1, 20, юридические лица  ул. Советская, д.3

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник» Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить
на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Гаврилово-Посадского

[bookmark: _GoBack]муниципального района						В. Ю. Лаптев

image1.jpeg